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او با بیان این که فکر می‌کردم می‌توانم ایران را به توافق برای تعطیلی برنامه هسته‌ای‌اش متقاعد کنم اما نسبت به آن روز
به روز اطمینان کمتری دارم گفته به نظر می‌رسد که آنها در حال تعلل هستند؛ بهتر است این کار را بدون جنگ انجام دهند.

جدیدترین اظهار نظر ترامپ درباره مذاکرات هسته‌ای با ایران؛ 

در حالی‌که مذاکره‌کنندگان ایران و آمریکا قرار است اوایل هفته آینده بار دیگر با یکدیگر دیدار کنند، رئیس جمهور ایالات متحده
نسبت به حصول توافقی که شامل توقف غنی‌سازی در ایران می‌شود، ابراز تردید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا در جدیدترین اظهار نظر خود درباره مذاکرات هسته‌ای ایران و
آمریکا  گفت که امید خود را نسبت به این‌که ایران در توافق هسته‌ای جدید احتمالی با ایالات متحده، غنی‌سازی اورانیوم را

متوقف کند، از دست می‌دهد اما همچنان مصمم است که اجازه ندهد تهران به سلاح اتمی دست یابد.

او که روزنامه نیویورک پست گفت‌وگو می‌کرد، در پاسخ به این سوال که آیا فکر می‌کند، می‌تواند ایران را به توافق برای
تعطیلی برنامه هسته‌ای‌اش متقاعد کند، اظهار داشت:

«نمی‌دانم. (زمانی) این‌طور فکر می‌کردم اما روز به روز بیشتر – و بیشتر – نسبت به آن اطمینان کمتری پیدا می‌کنم. به نظر
می‌رسد که آنها در حال تعلل هستند، و فکر می‌کنم این شرم‌آور است، اما اکنون نسبت به چند ماه پیش کمتر مطمئن هستم.

اتفاقی برای آنها افتاده است، اما من از رسیدن به توافق بسیار کمتر مطمئن هستم.

وی در پاسخ به این سوال که سپس چه اتفاقی خواهد افتاد؟ گفت:

خب، اگر آنها توافق نکنند، سلاح هسته‌ای نخواهند داشت. اگر توافق کنند هم سلاح هسته‌ای نخواهند داشت، می‌دانید؟ اما آن‌ها
سلاح هسته‌ای جدیدی نخواهند داشت، بنابراین از این نظر مهم نیست اما بهتر است این کار را بدون جنگ انجام دهند، بدون

اینکه مردم بمیرند، انجام این کار بسیار بهتر است. اما فکر نمی‌کنم همان سطح از اشتیاق را برای آنها برای توافق ببینم. فکر
می‌کنم آنها اشتباه می‌کنند، اما خواهیم دید. به نظرم زمان همه چیز را مشخص خواهد کرد.

دونالد ترامپ همچنین در پاسخ به سوال نیویورک پست مبنی بر این‌که آیا فکر می‌کند چین بر تصمیم تهران برای مقاومت در
برابر درخواست‌های آمریکا تأثیر گذاشته است؟ گفت که باور ندارد، چنین باشد. من فقط فکر می‌کنم که شاید آنها نمی‌خواهند

معامله کنند. چه می‌توانم بگویم؟ و شاید هم می‌خواهند. پس این به چه معناست؟ این‌که هیچ چیز قطعی نیست.
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